
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%
2024.01.25-31.

Topjoy Prémium 
paradicsomlé

100% 1 l 

San Benedetto ice tea
őszibarack

1,5 l 399 Ft/l

-25%
799 Ft

 helyett

Kellogg’s Corn Flakes
250 g 2396 Ft/kg

Friss marhalapocka Friss kacsa bőrösháj

Pomace olívaolaj
1 l 

-29%
3499 Ft
 helyett

Saga filteres tea
erdei gyümölcs

20x1,7 g 

499 Ft

-29%
699 Ft

 helyett

Vegeta ételízesítő
500 g 2598 Ft/kg

1299 Ft

-16%
1549 Ft
 helyett

599 Ft

599 Ft

-33%
899 Ft

 helyett

549 Ft

Otthon háztartási keksz
200 g 1845 Ft/kg

369 Ft

-26%
499 Ft

 helyett

-25%
729 Ft

 helyett

Tarka palackos tej
2,8% 1 l 

-17%
589 Ft

 helyett

Gyulai diákcsemege
70 g 7129 Ft/kg

489 Ft
Tarka vajkrém
natúr, magyaros
250 g 3196 Ft/kg

799 Ft

-20%
995 Ft

 helyett

Karaván szeletelt sajt
125 g 5032 Ft/kg

629 Ft

-18%
769 Ft

 helyett

-17%
1665 Ft
 helyett

Lurpak vaj
200 g 6950 Ft/kg

1390 Ft

Tarka görög krémjoghurt
400 g 1623 Ft/kg

-21%
819 Ft

 helyett

649 Ft

-20%
939 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
749

-17%
459 Ft/db

 helyett

-38%
3990 Ft/kg

 helyett

-19%
3990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
3250

Krupp sajtos kifli
100 g 2990 Ft/kg

Krupp szőlőmagos 
szendvicsbrotter
450 g 1398 Ft/kg

-17%
759 Ft

 helyett

-15%
199 Ft

 helyett

629 Ft
Ft/db

169

Twist tonhaltörzs
növényi olajban chili ízesítéssel

3x80 g/3x52 g 12173 Ft/kg

1899 Ft

-17%
2299 Ft
 helyett

499 Ft

-24%
659 Ft

 helyett

2599 Ft

Ft/db
379

Packham’s körtePóréhagyma

Ft/kg
2490


